
Změnový list 1

x
(zaškrtnout) změna řešení se snížením ceny

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

x

Zhotovitel

(zaškrtnout) zápis do Záznamu o provádění prací in-situ LM V009 - Vícepráce

- Kč

Vliv změny na terním dokončení díla:
termíny

Změnu vyvolal:

změna řešení s navýšením ceny

566 660,76 Kč

685 659,52 Kč

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y

-Termín realizace změny:

datum

přílohy
Přílohy:
Popis změn, kalkulace, zápisy z KD

118 998,76 Kčú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

Vícepráce celkem

Způsob projekčního řešení změny:

Skutečnosti vedoucí ke změně:

Důvodem vícenákladů jsou nátěry betonové konstrukce ohledně nesouladu mezi plochou nátěru v zadávací dokumentaci stavby a vlastní
skutečností. Ve výkazu výměr je uvedeno celkem 570 m2. Skutečná výměra plochy, která je potřeba provést, je však 1320 m2. Rozdíl ve
výměře plochy je 750 m2. Provedení nátěru OS-B je nutné pro dodržení správného technologického postupu kompletní sanace a tím zajištění
dostatečné ochrany ŽB konstrukce stěny proti působení vody a CHRL. Bylo projednáno a KD stavby dne 17.4.2024, viz. zápis ve SD - list č.
1381596. A bylo schváleno na KD stavby dne 15.5.2024, viz. zápis ve SD - list č. 1381604. viz. příloha
Dalšími vícepracemi je doplnění zábradlí na posledních dvou polích SO H216 z důvodu zamezení pádu osob do hloubky. Zhotovitel stavby
upozornil investora na toto nebezpečné místo na KD stavby dne 30.4.2024 (SD list č. 1381600) a investor odsouhlasil doplnění zábradlí v
těchto místech, viz. zápis z KD ve SD dne 15.5.2024, list č. 1381604. viz příloha

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.
5) se jedná o změnu nezbytnou k dokončení. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Tato vícepráce nemá vliv na termín dokončení díla dle Dílčí smlouvy.

566 660,76 Kč

Změnu odsouhlasil:

-

podpis

Změnový list bez DPH celkem

DPH celkem

Náklady na změnu vč. DPH

Smlouva o dílo 03/24/4056/009 číslo zhotovitele: 009/2024

Objekt: H216, H217

Zhotovitel:

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy
- pověřený zaměstnanec

Předmět díla:

PHS H216, Spořilovská, Spořilovská 216, P4
PHS H217, Božkovská, Božkovská 217, P4 - stavební údržba PHS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

Méměpráce celkem

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222
ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento
Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Ocenění změny vypracoval:

Změna se týká položek č. 132 a 140.

jiné (RDS)

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

dokumentace skut.provedení

změna termínu dokončení stavby

Ing. Martin Vodica

Objednatel:

Údržba mostů - FIRESTA + SUPER-KRETE, se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

Popis změny:

dodatek k PD

Jedná se o změnu:

Vypracoval: echnický pracovník SUPER-KRETE CZECH s.r.o.

Stránka 1 z 5 Změnový list



Změnový list 1

Akce: PHS H216, Spořilovská, Spořilovská 216, P4
          PHS H217, Božkovská, Božkovská 217, P4 - stavební údržba PHS

POPIS ZMĚN

1. Položka č. 132 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)

Důvodem navýšení položky č. 132 je nesoulad mezi plochou nátěru v zadávací dokumentaci stavby a 
skutečností. 
Ve výkazu výměr je uvedeno celkem 570 m2. Skutečná výměra plochy, která je potřeba provést, je však 
1320 m2. 
Rozdíl ve výměře plochy je 750 m2.
Provedení nátěru OS-B je nutné pro dodržení správného technologického postupu kompletní sanace a 
tím zajištění dostatečné ochrany ŽB konstrukce stěny proti působení vody a CHRL. 
Bylo projednáno a KD stavby dne 17.4.2024, viz. zápis ve SD – list č. 1381596.
A bylo schváleno na KD stavby dne 15.5.2024, viz. zápis ve SD – list č. 1381604.

Tato vícepráce nemá vliv na termín dokončení díla dle Dílčí smlouvy.

2. Položka č. 140 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ – DODÁVKA A MONTÁŽ

Důvodem doplnění zábradlí na posledních dvou polích SO H216 je zamezení pádu osob do hloubky. 
Zhotovitel stavby upozornil investora na toto nebezpečné místo na KD stavby dne 30.4.2024 (SD list č. 
1381600) a investor odsouhlasil doplnění zábradlí v těchto místech, viz. zápis z KD ve SD dne 15.5.2024, 
list č. 1381604.

Stránka 2 z 5 popis změn



Kalkulace

Změnový list 1

1

1 Méněpráce celkem 0,00 Kč

2 Vícepráce celkem 566 660,76 Kč

Změnový list celkem 566 660,76 Kč

Strana kalkulace

Akce: PHS H216, Spořilovská, Spořilovská 216, P4
           PHS H217, Božkovská, Božkovská 217, P4 - stavební údržba PHS

CELKOVÁ REKAPITULACE

Stránka 3 z 5 kalkulace



Kalkulace Změnový list 1

Strana 2

Č. Položka Mj množství cena/Mj Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změnový list - méněpráce celkem Kč bez DPH 0,00

Akce: PHS H216, Spořilovská, Spořilovská 216, P4
           PHS H217, Božkovská, Božkovská 217, P4 - stavební údržba PHS

KALKULACE MÉNĚPRACÍ

Stránka 4 z 5 kalkulace



Kalkulace Změnový list 1

Strana 3

Č. Položka Mj množství cena/Mj Celkem

132 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 962,000 536,47 516 084,14

140 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 5,60 9 031,54 50 576,62
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Změnový list - vícepráce celkem Kč bez DPH 566 660,76

Akce: PHS H216, Spořilovská, Spořilovská 216, P4
           PHS H217, Božkovská, Božkovská 217, P4 - stavební údržba PHS

KALKULACE VÍCEPRACÍ

Stránka 5 z 5 kalkulace


